

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Po-30-latach-Hotel-Olimpijski-przejdzie-kompleksowy-remont/idn:7547/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

## Po 30 latach Hotel Olimpijski przejdzie kompleksowy remont

13 czerwca 2023

**kategoria:**

Aktualności strona główna



**Ruszy kolejna wyczekiwana inwestycja miasta. Gruntowny remont przejdzie mający ponad 30 lat Hotel Olimpijski położony w kompleksie sportowo-rekreacyjnym zarządzanym przez MOSiR. Termomodernizacja przyczyni się do zmniejszenia kosztów bieżących funkcjonowania obiektu. Zmieni się jego wygląd zewnętrzny, odświeżone będą pokoje hotelowe oraz części wspólne. Budynek zostanie dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.**

Hotel Olimpijski, zarządzany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, to obiekt hotelowo-gastronomiczny zlokalizowany obok krytej pływalni przy ul. 17 Stycznia. Ma 4 kondygnacje, 2,5 tys. m<sup>2</sup> powierzchni użytkowej, w tym 57 pokoi mogących pomieścić około 100 osób.

Budynek został oddany do użytkowania ponad 30 lat temu (w 1992 r.). Od tamtej pory tylko raz wykonywane były w nim większe remonty. W 2006 r. w części pokoi wymieniono instalację centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjną, stolarkę drzwiową, przebudowano łazienki i wymieniono umeblowanie. Teraz przeprowadzona zostanie gruntowna termomodernizacja oraz remont pokoi. Zmieni się wygląd zewnętrzny budynku.

*- Ten miejski obiekt jest już mocno wysłużony. Od dawna wymagał kompleksowych prac. Przez lata służył sportowcom przebywającym w Ciechanowie na zawodach i zgrupowaniach. W ostatnim roku był schronieniem dla uciekających przed wojną naszych wschodnich sąsiadów. Był też tańszą alternatywą dla podróżujących. Zawsze była tam świetna kuchnia. Teraz przystępujemy do poważnego remontu budynku, a dzięki termomodernizacji zmniejszymy koszty bieżące funkcjonowania hotelu - mówi prezydent Ciechanowa Krzysztof Kosiński.*

Prace potrwać około roku. Wykona je wyłoniona w drodze postępowania przetargowego prowadzonego przez MOSiR firma REDIREM z Mławy. W okresie trwania robót hotel będzie całościowo wyłączony z użytkowania.

Termomodernizacja ma na celu docieplenie ścian zewnętrznych i wewnątrz budynku. Remont przejdą też balkony i schody wejściowe.

Prace prowadzone będą również w środku obiektu. Tam zmieni się wygląd pokoi noclegowych. Ponadto dwa z nich zlokalizowane na parterze będą dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich będą miały dostęp na wszystkie kondygnacje budynku. W środku zamontowana zostanie winda. Przy wejściu do poradni znajdującej się w budynku pojawi się platforma schodowa. Na nową wymieniona zostanie stolarka okienna i drzwiowa. Inwestycja pozwoli też na dostosowanie budynku do wymagań bezpieczeństwa pożarowego.

Z zaplecza hotelowego i gastronomicznego hotelu korzystają na co dzień m.in. kluby sportowe, których reprezentanci przyjeżdżają do Ciechanowa z całej Polski oraz zagranicy. Obiekt był też wykorzystywany przez miasto w ostatnim roku w ramach wsparcia samorządu dla uchodźców z objętej wojną Ukrainy.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)